

Target Marketing A/S

Hellevangen 26, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 19 63 98 86

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 21 / 1 2021.

Pia Hansen Lona, dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning m.v.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar 2020 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Noter	10 - 11
Anvendt regnskabspraksis	11 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Target Marketing A/S
Hellevangen 26
9210 Aalborg SØ
Telefon: 98 16 26 00
CVR-nr.: 19 63 98 86
Stiftelsesdato: 4. januar 1997
Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Bjarne Hansen
Jan Grønbo Hansen
Pia Hansen Lona

Direktion

Pia Hansen Lona

Pengeinstitut

Nordjyske Bank A/S, Aalborg

Revisor

Revisionsfirmaet Henrik Tange
Statsaut. Revisionsfirma
Vestre Boulevard 9
9600 Aars

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af reklamebureau.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er væsentligt påvirket af COVID-19 og anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Noter	2020	2019
Bruttofortjeneste	263.711	464.891
1 Personaleomkostninger	-364.331	-313.664
Andre driftsindtægter	115.000	0
Af- og nedskrivninger	-31.948	-35.159
Driftsresultat før finansielle poster	-17.568	116.068
Andre finansielle indtægter	4.289	28.004
Andre finansielle omkostninger	-13.518	-11.033
Årets resultat før skat	-26.796	133.038
Skat af årets resultat	8.436	-29.535
Årets resultat	-18.360	103.503
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-18.360	3.503
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret i alt	-18.360	103.503

Balance

Noter	31/12 2020	31/12 2019
Driftsmateriel og inventar	48.697	80.645
2 Materielle anlægsaktiver i alt	48.697	80.645
Anlægsaktiver i alt	48.697	80.645
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.417	58.401
Andre tilgodehavender	19.000	6.124
Udskudt skat	0	0
Tilgodehavender i alt	61.416	64.524
Værdipapirer	542.975	542.525
Likvide beholdninger	431.180	473.242
Omsætningsaktiver i alt	1.035.571	1.080.291
Aktiver i alt	1.084.269	1.160.937

Balance

Noter	31/12 2020	31/12 2019
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	94.393	112.753
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
3 Egenkapital i alt	594.393	712.753
Hensættelse til udskudt skat	1.148	5.862
Hensatte forpligtelser i alt	1.148	5.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.447	1.346
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	486.281	440.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	488.728	442.323
Gældsforpligtelser i alt	488.728	442.323
Passiver i alt	1.084.269	1.160.937

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og vederlag	362.272	362.272
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.058	-48.608
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	364.331	313.664
	<hr/>	<hr/>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1

	31/12 2020	31/12 2019
2. Materielle anlægsaktiver		
	I alt	I alt
Kostpris pr. 31/12 2019	286.686	286.686
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris pr. 31/12 2020	286.686	286.686
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger pr. 31/12 2019	206.041	170.882
Årets afskrivning	31.948	35.159
Afskrivning vedr. afgang	0	0
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger pr. 31/12 2020	237.989	206.041
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2020	48.697	80.645

3. Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	Udbytter
Saldo pr. 31/12 2019	500.000	112.753	100.000
Overført overskud	0	-18.360	0
Udbetalt udbytte inkl. ekstraordinær	0	0	-100.000
Forslag til udbytte	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Saldo pr. 31/12 2020	500.000	94.393	0
